(Modenái államltárban lévő eredeti után vett hasonmásról.) 

237. 

1488. Mátyás király a milánói és bari herczeyeket megnyug-
tatja azon hatezer aranyról, melyet menye Blanka herczegnő 
részéről a nászajándék fejében beszámítás mellett által vett. 

Nos Mathias Dei gracia Hungarie, Bobeinie etc. Rex. 
Duxque Austrie. Notum facimus teuore presencium universis, 
quibus expedit, quod nos illám summám sex millium aureo-
rum, quos Reverendus in Christo Páter Dominus Joannes 
Episcopus Ecclesie Varadiensis Cancellarius noster, íidelis 
dilectus superioribus diebus ab Ulustrissimis Principibus Do-
minis Mediolani et Pari Ducibus ad certas necessitates nostro 
nomine mutuo levaverat, et ad quorum restitucionem datis ab 
boc literis suis patentibus loco eciam et die solucionis consti-
tutis, nos et se inscripserat in sortem et racionem ac compu-
tum dotis Illustrissime Domine Blancbe sororis eorundem 
Domiuorum Ducum Mediolani et Bari, sponse videlicet Illus-
trissimi Domini Joliannis Ducis, nati nostri carissimi, prove-
nientis recepimus; eamque de summa totali illius dotis defal-
cavimus et insuper ipsos Dominos Duces super restitucione 
prescriptorum sex millium aureorum quittos reddidimus et 
expeditos, imo recepimus, defalcamus et expeditos reddimus. 
Harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. 
Dátum in arce nostra Yiennensi tredecima die Februarii 
Anno Domini Millesimo quadringentesimo octogesimo octavo. 
Regnorum nostrorum Ungarie etc. Anno tricesimo, Bobemie 
vero decimo nono. 

Matbias rex. m. p. 
(M ilánói államltárban.) 

238. 

1488. Lajos majlandi lierczeg utasítása Olive Ferencz Magyar-
országba küldött követe részére. 

Dux Mediolani etc. etc. 
Instructio Nobilis Yiri Joannis Francisci Olive, Cancel-

larij ituri in Panoniam. 
Joan Francesco. Mandamo el Reverendo Messer Guid-

antonio nostro Consiliero in Ungaria per congratularse cum 
quello Serenissimo Re del matrimonio contracto intra el fiolo 
de Sua Maesta et la Illustrissima nostra sorella Madama 
Bianeba; ne la quale andata havemo judicato non imperti-
nente col mezzo suo chiarirse de alcune cose, quale ne occur-
rono nela expeditione del andata dela dicta nostra sorella ad 
marito, et non saria bene, che quanto piu presto si po non 
cercassimo de haverne noticia. Havandogli adunche facto tal 
comissione, perche forse la retornata sua non pótra essere con 
quella prestezza, che noi vorriamo intendere queste cose, ce e 
parso mandarte in eompagnia acio, che non solo Messer 
Guidantonio havendo 1' ajuto tuo, possa piu facilmente expe-
dire quello, che nela legatione li occurera; ma anchora col 
mező tuo habia comodita de investigar piu instrinsechameute, 
che si porra le cose, che li habiamo comisso, et non paren-
done bone, che tale cose si serivano et siano poste ad deseri-
cione de lettere. Tu scij quello, che havuta bona notizia del 
tutto, vengi inante ad exponerne, quanto sara inteso in questi 
cose, essendo allevo de casa nostra et adoperato za molti 
anui in cosa de peso per el Stato nostro.